

令和5年度 名古屋港新土砂処分場灯浮標雑工事

積算の内訳

※知り得た情報は、中部地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における一次利用に限りものとし、有償無償に限らず「第三者への提供行為」を行わないこと。

積算内訳表

令和5年度 名古屋港新土砂処分場灯浮標雑工事

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					21,551,223	
灯浮標点検工					21,551,223	
工事標識定期点検					21,551,223	
定期点検					21,551,223	
海上点検					13,240,352	
1 海上点検	点検A, 点検B	回	4.00	3,310,088	13,240,352	
潜水点検					8,310,871	
2 潜水点検	点検C	回	1.00	8,310,871	8,310,871	

総括表

令和5年度 名古屋港新土砂処分場灯浮標雑工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					21,551,223	
間接工事費	1,687,460 + 5,674,886				7,362,346	
共通仮設費（率）	21,551,223 × 7.83% (6.33% × 1.00 + 1.50%)				1,687,460	
現場管理費	23,238,683 × 24.42% (23.18% + 1.24%)				5,674,886	
工事原価	21,551,223 + 7,362,346				28,913,569	
一般管理費等	28,913,569 × 19.78% (19.78% × 1.00) - 4,237				5,714,866	
契約保証費	28,913,569 × 0.04%				11,565	
工事価格	28,913,569 + 5,714,866 + 11,565				34,640,000	✓
消費税等相当額	34,640,000 × 10.00%				3,464,000	
請負工事費	34,640,000 + 3,464,000				38,104,000	

代価表・施工パッケージ

令和5年度 名古屋港新土砂処分場灯浮標雑工事

番号：1

名称：海上点検 点検A, 点検B

1回当たり

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
調査船	鋼D 150PS型 15.0t	日	6.00	109,898.00	659,388	8H	
船外機船	15PS型	日	6.00	31,606.00	189,636	8H	
普通船員		人	6.00	23,300.00	139,800		
技師（A）		人	9.00	51,200.00	460,800		
技師（B）		人	6.00	41,600.00	249,600		
雑材料	全体の%	%	94.80	1,699,224.00	1,610,864		
合 計	作業能力：1.00回			3,310,088.00	3,310,088		

番号：2

名称：潜水点検 点検C

1回当たり

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
潜水土船	D 270PS型 3～5t吊 4名潜水方式	日	12.00	393,546.00	4,722,552	8H	
船外機船	15PS型	日	12.00	31,606.00	379,272	8H	
雑材料	全体の%	%	62.90	5,101,824.00	3,209,047		
合 計	作業能力：1.00回			8,310,871.00	8,310,871		